



CÂMARA MUNICIPAL DE CALÇADO
Estado de Pernambuco

Almoxarifado inicial 001 - Almoxarifado Geral
Almoxarifado Final 001 - Almoxarifado Geral
Fornecedor Inicial: ACC SUPERMERCADO LTDA
Fornecedor Final: JOÃO COUTO DA SILVA - COMBUSTÍVEIS - ME

Data inicial: 05/08/2020

Data final: 31/08/2020

RELATÓRIO DE COMPRAS MENSAL

Fornecedor	ACC SUPERMERCADO LTDA - 09.131.493/0001-73					
Data	Nota Fiscal	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Total
05/08/2020	30.434	AÇUCAR CRISTAL SUBLIME 1KG	UNID.	20	2,35	47,00
05/08/2020	30.434	PAPEL HIG. MILI F DUPLA 30 FD	FD	2	31,49	62,98
05/08/2020	30.434	TOALHA DE PAPEL MILI 600 FOLHA	UNID.	2	21,99	43,98
05/08/2020	30.434	VASSOURA BETTANIN VARRY 1000R	UNID.	1	16,29	16,29
05/08/2020	30.434	ESPONJA DE AÇO ASSOLAN	UNID.	2	0,99	1,98
05/08/2020	30.434	ESPONJA ESFREBOM BETTANIN C/4UNID	PC	1	4,69	4,69
05/08/2020	30.434	SACO P/LIXO ECON 15LTS 20UNID.	PC	3	2,69	8,07
05/08/2020	30.434	SACO P/LIXO ECON 100LTS 5UNID.	PC	2	3,29	6,58
05/08/2020	30.434	FANELA IGUAL 38X58	UNID.	2	2,09	4,18
05/08/2020	30.434	CAFÉ SANTA CLARA MOIDO 250G	UNID.	20	4,59	91,80
05/08/2020	30.434	AGUA SANTIÁRIA TUBARÃO 1L	UNID.	12	1,65	19,80
05/08/2020	30.434	SABÃO EM PÓ ALA 500G	UNID.	6	2,35	14,10
05/08/2020	30.434	PANO CHÃO ALGO BOM COR 78X88	UNID.	2	7,89	15,78
05/08/2020	30.434	LIMPA VIDROS LIMPOL 3X1 SQUEEZ	UNID.	3	3,99	11,97
05/08/2020	30.434	LIMPA VIDROS LIMPOL 4X1 SQUEEZ	UNID.	3	3,99	11,97
05/08/2020	30.434	GLADE TOQUE DE FRESCOU AGUAS F	UNID.	1	8,49	8,49
05/08/2020	30.434	GLADE ERA LEMB. DE INFANCIA 36	UNID.	1	8,49	8,49
05/08/2020	30.434	GEL ANTISSEP. 70 HYGIPAR 440G	UNID.	4	17,49	69,96
05/08/2020	30.434	SABÃO LIQ. CHEVEUX ERVA DOCE 1L	UNID.	1	17,49	17,49
05/08/2020	30.434	SABÃO LIQ. CHEVEUX ERVA LAVANDA 1L	UNID.	1	17,49	17,49
05/08/2020	30.434	ALCOOL LIQUIDO 70% MAXLIM 1L	UNID.	4	7,19	28,76
05/08/2020	30.434	LIMPADOR BRILUX PERFUMADO LAV	UNID.	2	11,75	23,50
05/08/2020	30.434	LIMPADOR BRILUX PERFUMADO TERN	UNID.	2	12,79	25,58
05/08/2020	30.434	DETERGENTE INVICTO CLEAR 500ML	UNID.	4	1,39	5,56
05/08/2020	30.434	PEDRA SANITÁRIA ORIENTAL 30G	UNID.	10	1,29	12,90
		DESCONTO				0,39
						579,00
Total						579,00

Fornecedor GVEL. GARANHUNS VEÍCULOS LTDA - 10.675.197/0001-12						
Data	Nota Fiscal	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Total
06/08/2020	131.841	FILTRO OLEO - M	UNID.	1	38,30	38,30
06/08/2020	131.841	ELEMENTRO FILTRA	UNID.	1	33,00	33,00
06/08/2020	131.841	OLEO SELENIA 5W30	UNID.	3	42,66	127,98
		DESCONTO				0,28
Total						199,00
Fornecedor IRMÃOS COSME LTDA - 10.142.578/0001-36						
Data	Nota Fiscal	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Total
11/08/2020	8.496	MT CERAMICA CERBRAS AURORA BR 46CX 2.3	MT	9,2	19,99	183,90
11/08/2020	8.496	ARGAMASSA QUARTZOLIT ACI	SC	4	12,69	50,76
		DESCONTO				0,66
Total						234,00
Fornecedor IRMÃOS COSME LTDA - 10.142.578/0001-36						
Data	Nota Fiscal	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Total
12/08/2020	8.498	CIMENTO POTY CP2 50KG	SC	13	27,50	357,50
12/08/2020	8.498	LATA BRITA 19	LT	50	1,70	85,00
Total						442,50
Fornecedor MB AUTOMAÇÃO E SERVIÇOS LTDA - 14.149.161/0002-37						
Data	Nota Fiscal	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Total
13/08/2020	582	FONTE ATX 200W (REAL) MULTILASER GA200BU	UNID.	2	65,00	130,00
Total						130,00
Fornecedor LEONILDO AZEVEDO DA SILVA - ME - 024.442.810/0002-88						
Data	Nota Fiscal	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Total
19/08/2020	000.219	FOGÃO REALCE 4 BOCAS COR PRETO	UNID.	1	650,00	650,00
Total						650,00
Fornecedor LEONILDO AZEVEDO DA SILVA - ME - 024.442.810/0002-88						
Data	Nota Fiscal	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Total
21/08/2020	000.220	ESCADA ALUMINIO 5 DEGRAUS	UNID.	1	189,90	189,90
21/08/2020	000.220	SAD. MONDIAL S-12 PRETO	UNID.	1	99,90	99,90
Total						0,00
Fornecedor ALEFF DE SOUZA SILVA - 34.044.886/0001-97						
Data	Nota Fiscal	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Total
25/08/2020	589.193	NO-BREAK INTELBRAS XNB600 600VA 220V	UNID.	1	449,00	449,00
25/08/2020	589.193	DVR INTELBRAS MHDX3108 MULTI HD	UNID.	1	1.199,00	1.199,00
25/08/2020	589.193	HD WD PUEPLE SATA II INTELBRAS 2TB	UNID.	1	949,00	949,00
25/08/2020	589.193	CONV AUT AC/DC 12 ,8V 5A INTELBRAS	UNID.	1	199,00	199,00
25/08/2020	589.193	CABO COAXIAL CONDUTTI 4MM CFTV CX100M	UNID.	2	159,00	318,00
25/08/2020	589.193	MICROFONE P/CFTV MIC3080 INTELBRAS	UNID.	1	149,00	149,00
25/08/2020	589.193	CAMARA DE TV INTELBRAS VHD 3220D FULL HD	UNID.	5	299,00	1.495,00
25/08/2020	589.193	CAMARA INTELBRAS VMH 1220 AHD FULL	UNID.	1	299,00	299,00
25/08/2020	589.193	RACK MINI 8U X 570MM INTELBRAS	UNID.	1	499,00	499,00
25/08/2020	589.193	CONECTOR BNC P/CAMARA	UNID.	14	3,00	42,00
25/08/2020	589.193	CONECTOR P4 MACHO P/CAMARA	UNID.	7	3,00	21,00
Total						5.619,00
Total						5.619,00

Fornecedor JOÃO COUTO DA SILVA COMBUSTIVEIS - ME - 12.419.745/0001-79						
Data	Nota Fiscal	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Total
31/08/2020	000.082	GASOLINA COMUM	LT	126,1212	4,29	541,06
		GASOLINA COMUM	LT	57,4782	4,35	250,03
						791,09
Total						791,09
Total Geral:						8.934,39